
Seminarium z okazji jubileuszu MCK

2015-12-11

W piątek 11 grudnia w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa (pl. Wszystkich Świętych 3-4) odbędzie się

seminarium „Centra językowe a internacjonalizacja uczelni wyższych w Polsce”. Konferencja odbędzie

się z okazji jubileuszu 30-lecia Międzynarodowego Centrum Kształcenia Politechniki Krakowskiej.

Początek o godzinie 10.00. Patronat honorowy nad wydarzeniem objął m.in. Prezydent Krakowa Jacek

Majchrowski. Zapraszamy do udziału!

MCK jest jednym z zaledwie pięciu ośrodków w Polsce przygotowujących obcokrajowców do

studiów w naszym kraju. Zostało założone w 1985 roku jako Ośrodek Kształcenia Urbanistów dla

Krajów Rozwijających Się, wówczas zajmowało się kształceniem architektów i urbanistów,

potrzebnych dla rozwoju miast w Afryce. Z czasem rozwinęło działalność, rozpoczęło

współpracę z Biurem Uznawalności Wykształcenia i Wymiany Międzynarodowej i objęło

kształceniem słuchaczy ze wszystkich kontynentów.

Obecna działalność MCK PK obejmuje prowadzenie kursów przygotowawczych dla

cudzoziemców, którzy zamierzają podjąć w Polsce studia architektoniczne, techniczne,

ekonomiczne, medyczne, humanistyczne lub artystyczne. Centrum posiada uprawnienia do

kierowania swoich absolwentów na bezpłatne studia w polskich uczelniach publicznych. MCK PK

prowadzi również kursy przygotowawcze do studiów anglojęzycznych oraz lektoraty języka

polskiego i kursy językowe w ramach programu Erasmus.

Tradycją Centrum jest zaangażowanie w badania oraz działania edukacyjne i projektowe na

rzecz zrównoważonego rozwoju, obejmujące problemy środowiska przyrodniczego i urbanizacji,

partycypacji społecznej i sprawiedliwego udziału w życiu społecznym, kulturowym i

gospodarczym. Działania takie MCK prowadzi nie tylko w Polsce, ale także w Tunezji i na

Ukrainie.

Patronat honorowy nad seminarium „Centra językowe a internacjonalizacja uczelni wyższych w

Polsce” objęli: minister nauki i szkolnictwa wyższego Jarosław Gowin, marszałek województwa

małopolskiego Jacek Krupa, przewodniczący Rady Miasta Krakowa Bogusław Kośmider,

prezydent Krakowa prof. Jacek Majchrowski oraz rektor PK prof. Kazimierz Furtak.

Szczegółowy program seminarium znajduje się TUTAJ.
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